
UCHWAŁA NR IV/24/18
RADY GMINY PRZECISZÓW

z dnia 28 grudnia 2018 roku

w sprawie: zmiany Uchwały Nr III/16/18 Rady Gminy Przeciszów z dnia 7 grudnia 2018 r. w sprawie 
ustalenia wysokości stawek podatku od środków transportowych

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2018 r. 
poz. 994 z późniejszymi zmianami) i art. 10 ust. 1 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach 
lokalnych (tj. Dz. U. z 2018 r. poz. 1445 z późniejszymi zmianami) Rada Gminy Przeciszów uchwala co 
następuje:

§ 1. Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr III/16/18 Rady Gminy Przeciszów z dnia 7 grudnia 2018 r. w sprawie 
ustalenia wysokości stawek podatku od środków transportowych otrzymuje brzmienie :

Stawki podatku od środków transportowych

od ciągników siodłowych i balastowych, 

o dopuszczalnej masie całkowitej zespołu pojazdów równej lub wyższej niż 12 ton,

określonych w art. 8 pkt 4 ustawy o podatkach i opłatach lokalnych

Dopuszczalna masa całkowita
w tonach

Zawieszenie osi 
pneumatyczne

lub równorzędne

Inny system
zawieszenia osi

nie mniej  niż mniej niż Stawka podatku w złotych

2 OSIE

12 31 1.844,00 1.967,00

31 37 1.967,00 2.090,00

37 2.545,00 2.704,00

3 OSIE i więcej

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 8 stycznia 2019 r.

Poz. 170



12 40 2.090,00 2.213,00

40 2.545,00 3.181,00

”

§ 2. Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr III/16/18 Rady Gminy Przeciszów z dnia 7 grudnia 2018 r. w sprawie 
ustalenia wysokości stawek podatku od środków transportowych otrzymuje brzmienie :

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 170



Stawki podatku od środków transportowych

od przyczep i naczep, 

(z wyjątkiem związanych wyłącznie z działalnością rolniczą 

prowadzoną przez podatnika podatku rolnego), 

które łącznie z pojazdem silnikowym posiadają 

dopuszczalną masę całkowitą równą lub wyższą niż 12 ton,

określonych w art. 8 pkt 6 ustawy o podatkach i opłatach lokalnych

Dopuszczalna masa całkowita
w tonach

Zawieszenie osi 
pneumatyczne

lub równorzędne

Inny system
zawieszenia osi

nie mniej  niż mniej niż Stawka podatku w złotych

1 OŚ

12 25 1.459,00 1.556,00

25 1.556,00 1.653,00

2 OSIE

12 33 1.556,00 1.653,00

33 38 1.653,00 1.750,00

38 1.750,00 2.336,00

3 OSIE i więcej

12 1.800,00 1.848,00

"

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Przeciszów.

§ 4. Uchwała podlega podaniu do publicznej wiadomości przez rozplakatowanie na tablicach ogłoszeń 
w sołectwach wchodzących w skład Gminy Przeciszów oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 2019 roku.

 
Przewodniczący Rady Gminy

Marek Trzaska

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 170


		2019-01-08T13:47:52+0000
	Polska
	Monika Majsak-Białczyk; MUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




